本状は入場券ではございませんので、ご来場の際は「第 1回クリック EXPO東京」展示会招待券を必ずご持参願います。
展示会 HP▶ https://www.clinics-expo.jp/ja-jp.html

展示ブース番号
「 6－２０ 」

展 示 製 品

他にも、Withコロナにお役立て頂ける製品を多数展示致します！

詳しくは裏面をご覧ください 👉👉

この他にも魅力的な製品を多数展示予定です。皆様のご来場を心よりお待ちしております！
本状持参の上、当社ブースにご来場頂いたお客様にノベルティグッズプレゼント！

※プレゼントは無くなり次第終了となりますので、ご了承ください。

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜りありがとうございます。
さてこの度、2020年 10月 14日（水）~10月 16日（金）に開催されます「第 1回クリニック EXPO」に出展する運びとなりました。

セントラル科学貿易のブースでは、小型・軽量・簡単操作、約 12分で複数の項目を院内で測定頂ける「生化学自動分析装置 ピッコロ
エクスプレス」をはじめ、With コロナの時代にお役に立つ製品を多数展示致します。
ご多用の折とは存じますが、ご来場の際には是非弊社ブースにもお立ち寄りいただきますようご案内申し上げます。

尚、コロナ禍において、本展示会では政府・自治体および展示会業界のガイドラインを基に、安全を確保して開催しておりますが、
ご来場に不安がある方は、後日、動画を活用したデモなどでご対応させて頂きますので、弊社までお気軽にお問合せください。

     敬 具

2020.10.14 ｗed
▶▶▶ 10.16 fri

会場：幕張メッセ

小型で軽量、簡単操作の
生化学自動分析装置
ピッコロエクスプレス

院内の
生産性向上にも
役立ちます。

約 12分で

複数の項目を測定可能

withコロナの新しい生活様式には
新しいマスクを！

アンチウイルスマスク

財布にも、自分にも、周りの人（地球）にも、
やさしいマスクです！！

Withコロナの時代に・・・
お役立ていただける製品を多数ラインナップ！

環境衛生管理

除菌水

微生物蛍光画像測定機
「 バクテスター 」

自動手指消毒器
「アムター」

除菌水「アクアプラス」

ウイルスの侵入をガード

飛沫感染防止

ウイルスを吸着して破壊
「アンチウイルスマスク」

医療用廃棄物処理システム
「Sterilwave ステリィウェイブ」

光触媒空気清浄機
「ALCURE」

エアーカーテンボックス

CRPや電解質など簡単に測定
できる生化学検査機はないかな？

課題解決♪

セントラル科学貿易では、
病院・クリニック様の課題解決に
お役立ていただける製品を
多数ラインナップしております！

随時、デモも実施！！
お気軽にご相談ください。
TEL:03-5627-8180
https://cscjp.co.jp/

スタッフも患者様も安心できる
院内環境にしたいなあ？

将来的にも役立つ感染症拡大防止
によい製品を導入できないかな？

withコロナ時代における待合室での必需品！

入口に設置することで、院内にも患者様にも安心感が生まれます 施設の清掃・衛生管理を除菌水で徹底！

院内空間の環境状況の把握・環境に配慮した
感染廃棄物の院内処理のご提案！

環境用SARS-CoV-2ウイルスの
ゲノム検出迅速装置

ウイルス捕集もできる！
エアーサンプラー
「コリオリスコンパクト」

非接触型表面温度測定
「顔認証＋体温検知」 小型除菌水生成器

「ジアムーバープロ」

足踏み式アルコールスタンド